发生变化，需对“大参转债” 的转股价格作出相应调整，“大参转债” 的转股价格由83.85元/股调整为

83.71元/股。

2021年5月18日，公司召开2020年度股东大会并审议通过了《关于2020年度利润分配及资本公积

金转增股本的议案》，同意公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，每10股派发现金红

利8元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增2股，除权除息日为2021年6月10日。 由于公司股

本发生变化，需对“大参转债” 的转股价格作出相应调整，“大参转债” 的转股价格由83.71元/股调整

为69.09元/股。

2021年10月27日， 公司第三届董事会第二十三次会议和第三届监事会第二十三次会议审议通过

《关于调整公司2020年度限制性股票激励计划预留限制性股票数量的议案》、《关于向大参林医药集

团股份有限公司2020年度限制性股票激励计划激励对象预留授予限制性股票的议案》，同意向22名激

励对象授予共计60万股预留限制性股票，限制性股票登记日为2021年11月29日。 由于公司股本发生变

化，需对“大参转债” 的转股价格作出相应调整，“大参转债” 的转股价格由69.09元/股调整为69.05元/

股。

2022年5月20日，公司召开2021年年度股东大会并审议通过了《关于2021年度利润分配及资本公

积金转增股本的议案》，同意公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，每10股派发现金

红利5元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增2股，本年度权益分派的除权除息日为2022年6

月13日。由于公司股本发生变化，需对“大参转债” 的转股价格作出相应调整，“大参转债” 的转股价格

由69.05元/股调整为57.13元/股。

2023年5月19日，公司召开2022年年度股东大会并审议通过了《关于2022年度利润分配及资本公

积金转增股本的议案》，同意公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，每10股派发现金

红利6元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增2股，本年度权益分派的除权除息日为2023年6

月9日。 由于公司股本发生变化，需对“大参转债” 的转股价格作出相应调整，“大参转债” 的转股价格

由57.13元/股调整为47.11元/股。

二、可转债本次转股情况

（一）转股情况

2021年4月28日至2023年6月30日，累计有260,000元“大参转债” 转换为公司股份，占可转债发

行总量的0.0185%，累计转股数量4,078股，其中2023年第二季度新增转股51股。

（二）未转股情况

截至2023年6月30日， 公司尚未转股的可转债金额为1,404,740,000元， 占可转债发行总量的

99.9815%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别 变动前（2023年3月31日） 本次可转债转股 转增股本

变动后（2023年6月30

日）

有限售条件流通股 1,318,776 - 263,755 1,582,531

无限售条件流通股 947,766,238 51 189,553,258 1,137,319,547

总股本 949,085,014 51 189,817,013 1,138,902,078

四、其他

联系部门：公司证券部

咨询电话：020-81689688

公司邮箱：DSL1999@dslyy.com

特此公告。

大参林医药集团股份有限公司

董事会

2023�年 7�月 12�日

证券代码：

603797

证券简称：联泰环保 公告编号：

2023-033

转债代码：

113526

转债简称：联泰转债

广东联泰环保股份有限公司

第四届董事会第二十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东联泰环保股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年7月8日以电子邮件方式发出召开第四

届董事会第二十七次会议的通知，会议于2023年7月11日以通讯表决的方式召开。 本次会议由董事长

黄建勲先生召集及主持，应出席会议董事共7名，实际出席董事7名，均参与表决，共收到有效表决票7

张。 本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》《广东联泰环保股份有限公司章程》及

有关法律、法规的规定。 经董事认真审议议案并表决后作出以下决议：

一、审议通过《广东联泰环保股份有限公司关于审议下属子公司拟签订莲下污水处理厂PPP项目

合同补充协议四的议案》

公司董事会根据汕头市澄海区人民政府实施莲下污水处理厂二期工程的相关决定，同意公司子公